
MHMPXPL13R11

1Slepiopií Č

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. NAP.;35/04.;OI3632.;2U22 ze dne 25 (J4.2022 (dále jen ..smlouva")

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 1II) 00 Praha l - Staré Město 
7a stoupě né 
IČO: 0006458!
DIČ: CZ00064581 
ID DS: 48ia97h

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen iako ..pronajímatel")

a

RECCO MANAGEMENT s.r.o.
se sídlem Husova 160/23, Staré Město. 110 00 Praha I 
zastoupená 
IČO' 24700522 
DIČ. CZ24709522 
ID DS' s6cs7w«'

. jednatelem

(dále jen jako ..nájemce")

(oba dále té? jako ..smluvní strany")

I.
1. Smím □( strany se dohodly, ze příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje přílohou č. tohoto dodatku.

II.
I Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněna, a zůstávají v platnosti bc?c změny.

2 Tento dodatek [e vyhotoven v pěti výtiscích o dvou stranách textu a jedné přÍlo?e. 7 nichž 
pronajimatel obdrží tři, nájemce a příslušný silniční správní řad obdrží po jednom \\tisku.

3. Smluvní stran v výslovně souhlasí s tím. abv tento dodatek, bvl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum ieho podpisu a text dodatku.

4 Smluvní stranv výslovně sjednávají, že uvefeiněni dodatku v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 7néní pozdějších předpisu. 7ajlstí pronajímatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněni v registru smluv.



MHMPXPL13R11
\

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuii za obchodní 
tajetnstv í ve smyslu § 504 zákona é. 89/2012 Sb„ občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
a udělují svolení k jejích užiti a zveřejnění bezjakvehkolí dalších podmínek.

6,

V souladu s $ 45 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb,. o hl. m. Praze. ve znění pozdějších předpisů, tímto 
pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hl m Prahv usnesením č. 344 
ze dne 6.3,2023. Záměr změn smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na úřední desce 
Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM-2024765'2022 od 4 11 2022 do 
Ik'|1 2022.

7,

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, žc jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
bvt řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a zeje projevem jejích pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté om> lu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále ?c tento 
dodatek nebvl ujednán v rozporu se zákonem a nepřičí se dohrvm mravům a veškera prohlášení v 
tomto dodatku odpovídali skutečností, což vše níže stvrzují svými podpisy.

8.

Příloha č / dodatku: režim provozu restaurační zcihrádkx

V p ra ze d war/d. :tí .V Praze dne:

7a pronajímatele 7a nájemce

laření s majetkem
Ihy tNT s.r.o.

ť -



’

MHMPXPL13R11
i

i

Příloha č. 1 dodatku: režim provozu restaurační zahrádky

Režim provozu restaurační zahrádky

Žadatel miieiiwe: RICCO MAN AGIlMi.M s.r.o., Ot&lEPf Mtfey/f iétifM, ‘fPOOt^řif'}
Ičb: Uf7*0 9SV.Z 1

Místo najnnt předmět najmu: Karlova 180'20, d, 4T>fíl£ f/£íTZ>

V\'t»čra pfcdmčni najmu: 2<im2

Termín: ■'/. 3, ~ 3^. i 1-

Na mv odsiramnana

Cas prouvu: od 11,00 hod do 22,00 hod
V\ mera s časem pro v o/u do 22 liod: 2S) t7Č~ 

V\mčra s časem pwuvu po 22 Iiocl: 0 fa**

Bude eekiročité umožnčno veřejnosti využil bezplatné WC

riZSt AURAUf
"'.’iCCOV0Úp:

H«so*6 ISÍK23, Prahd
e li -mn ctč *38Sň

>d 494 23Í’ M<

1 ixxlpitlidaiele ňájenie

ka«u.ov*i •
mem o

isTT

/
/


